
 

 
      Telepost 3/2010 Oslo 26.10.2010 

 

Gode Telelagsvener! 
Lenge siden sist. Vi er langt ut i oktober og årsmøtet i laget og julemøtet 

nærmer seg med stormskritt. Gunnar Johnsen er i gang med å skaffe 

styremedlemmer, så har du lyst til å delta i styrearbeid, nemnder eller har 

gode ideer til drift av laget, kan du ta kontakt med ham eller styret på 

øvingene. 

Vi har ikke hatt nybegynnerkurs i høst, men danset desto mer. Øvingene har 

starta klokka 19.30 og holdt på til klokka 21.30. Etter kaffepausa har det vært 

litt rettleiing i steg og tak. 

Styret har strevd med den ”nye” organisasjonen av BLS-huset. Styret i BLS 

har innledet et samarbeid med Bøndenes Hus AS. Ønsket er at driften av 

gården skal være mer profesjonell. Slik som det er i dag tar det for mye tid 

for styret å drive gården ordentlig. Det går blant annet ut over vedlikehold og 

brannsikring. Det er kommet fram et forslag om at Bøndenes Hus AS skal 

overta eiendommen mot et lån fra BLS tilsvarende eiendommens verdi. BLS 

skal motta årlige renter av dette lånet. BLS skal disponere salene som i dag, 

samt ha tilgang til kontorer, kjøkken og lagre. Det er innkalt til leiarmøte den 

15. november 2010 og et ekstraordinært årsmøte den 14. desember 2010. 

Dette betyr at en av sakene på Telelagets årsmøte må være BLS-huset. De 

som er interessert i mer informasjon kan ta kontakt med meg. Jeg forventer at 

vi skal ha grundigere kjennskap til hva som kommer til å skje før årsmøtet 

vårt. 

Den 18. april i år døde vårt mangeårige æresmedlem Hallvard Johannes 

Bergwitz. P.g.a. sykdom har vi ikke sett så mye til ham de siste årene, men vi 

husker ham godt og i ulike sammenheng spør vi oss om hva Bergwitz ville 

sagt nå?  Han var en markant skikkelse både innen målsak og folkedans og 

han mottok mange hederstegn.Vi lyser fred over hans minne. 

Julemøtet blir holdt i Halli den 2. desember. Vi får besøk av Ola Sem. Det er 

foreløpig litt uklart hvem som kommer og spiller for oss. 

Fortsatt god høst, 

Live 

 

 

Innkalling til årsmøte i Telelaget: 
 

Du innkalles med dette til årsmøte i Telelaget  

torsdag 25. oktober  2010 klokka 20.00 
 i Blåsalen i Nordahl Bruns gate 22.  

Saker til årsmøtet må meldes styret så snart som mulig senest 11.11.10. 

 

Husk at for å kunne stemme på årsmøtet må du ha betalt kontingenten. 

 

 

Kva skjer i haust? 
 
6. november:               Fylkeskappleik i Bø i Telemark 

12.-13. november:        Oslokappleiken 

19.-21. november:        Jubelhelg me folkemusikk og folkedans 

25. november:            Årsmøte i Telelaget i Oslo 

2. desember:             Julemøte i Telelaget i Oslo 

 

 

Påminning frå kasseraren: 
Påminning om at medlemspengane for 2009 er 350 kr, og dei kan 

betalast inn til konto: 2699 41 78511 

 

Telelaget i Oslo 

Nordahl Brunsgt. 22 

0165 Oslo 

 

Det er fint om du betaler medlemspengane snarast råd. Vår økonomi 

vert då meir oversikteleg og forutsigbar. Ver god å gje ei melding til 

kasseraren dersom du av ein eller annan grunn ikkje ynskjer å halde 

fram som medlem, slik at vi slepp å sende ut unødvendige purringar. 

Ver snill og meld om adresseendringar, nye telefonnr., og til deg som 

fer denne Teleposten i postkassa; har du E-postadresse, gje den til 

Telelaget au slik at me kan spare litt porto. 

 
Helsing styret og stell i Telelaget i Oslo 


